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آنچلوتی: باید روی 
 فاز دفاعی 
تمرکز کنیم

رئال مادرید امشب باید از ساعت 
ــرود. آنها هفته  ــه مصاف آلمریا ب ۸ ب
ــا باخته اند و حالا  پیش به تیم ژیرون
ــری قبل از  ــی در نشست خب آنچلوت
بازی این هفته گفته: »بازی با آلمریا 
ــازی  ــد بیش از ب سخت است و بای
ــرا در بازی با  گذشته تاش کنیم زی
ژیرونا خوب نبودیم اما حالا فرصت 
ــن نمایش مان را داریم.  ــه بهتری ارائ
ــا نشان داد باید  ــازی ژیرون ــل ب تحلی
روی فاز دفاعی تمرکز کنیم. بازیکنان 
ــد و واکنش متفاوتی  ــن را می دانن ای
نشان می دهیم. من ذاتاً خوش بین 
هستم و تیم جو و انگیزه خوبی دارد. 
درست است گاهی اوقات مثل بازی 
ــا اوضاع خوب پیش نمی رود  ژیرون
ــد اعتمادبه نفس مان را حفظ  اما بای
کنیم. اتفاقاتی که سال گذشته برای 
ــاد، فراموش نشدنی است و  ما افت
ــم دوباره تکرارش کنیم.  می خواهی
ــم در  ما انسان هستیم و نمی توانی
همه بازی ها آماده سازی یکسان 
ــی  ــی و ذهن ــن سطح بدن ــا بالاتری ب
داشته باشیم. گاهی اوقات روز 
ــد داریم و هر تیمی چنین  خوب و ب
شرایطی دارد.« او درباره مصدومت 
ــچ هم اضافه کرده: »او در  مودری
بازی با ژیرونا مصدوم شد و در بازی 
فردا)امشب( غایب خواهد بود. لوکا 
به بازی کوپا دل ری احتمالاً نخواهد 
ــن مصدومیت  ــت ای رسید. از باب
ناراحتیم و امیدواریم او بتواند هرچه 
ــد و بتوانیم در  سریع تر ریکاوری کن
ــچ  بازی های مهم پیش رو، مودری
خصوص  در  باشیم.  داشته  را 
سبایوس  ــچ،  مودری جانشین 
ــم ما  ــه او در تی شبیه ترین بازیکن ب
است. هافبک های خوب دیگری 
ــرای  ب ــگا و شوامنی  مثل کاماوین
ــوکا در دسترس داریم.  جانشینی ل
ــل غیرقاب ــچ  مودری ــه  تجرب  اگرچه 

 جایگزینی است.«
 

ژاوی: هفته پیش 
بدترین عملکردمان 

بود
بارسلونا در هفته 32 لالیگا میزبان 
رئال بتیس است. ژاوی در کنفرانس 
خبری پیش از این بازی حاضر شد 
ــم فوق العاده ای  و گفت: »بتیس تی
ــرای چه  ــد ب ــی می دان است و بخوب
چیزی بازی می کند. از نظر جسمانی 
ــی  ــد هستند و کیفیت فن قدرتمن
بسیار بالایی دارند. گویدو و ویلیام 
سطح بالایی دارند. بورخا، رودری و 
آیوزه سطح فنی بالایی دارند. سعی 
خواهیم کرد توپ را در اختیار داشته 
باشیم و بر بازی سلطه پیدا کنیم. 
ــد عملکرد بسیار خوبی داشته  بای
ــازی قبلی بدترین  باشیم چون در ب
عملکرد فصل مان را داشتیم. حال 

فرصتی دیگر در لالیگا داریم.«

 
گواردیولا: هنوز 
چیزی تمام نشده

منچسترسیتی یکشنبه عصر در 
چهارچوب بازی های هفته 34 لیگ 
برتر انگلیس میهمان فولام است. 
پپ گواردیولا روز جمعه در کنفرانس 
خبری پیش از این بازی حاضر شد 
ــی تیمش  ــاره شانس قهرمان و درب
گفت: »هنوز هفت بازی باقی مانده 
ــازی خودمان را انجام  است. باید ب
دهیم. می دانم اگر وقتی در امارات 
ــل  مقاب ــروز می شویم، سپس  پی
ناتینگهام فارست مساوی کنیم چه 
می شود. حال باید به فولام برویم و 
مقابل تیمی فوق العاده بازی کنیم. 
هیچ چیزی تضمین شده نیست. 
ــر خوشحالیم اما  ــازی اخی ــت ب باب
ــم که 20 بازی  فقط همین. می دان
ــازی هم  ــده اما هفت ب باقی نمان
هفت بازی است. بخصوص با در 
ــن موضوع که ما در  ــن ای نظر گرفت
ــان و رقابت های دیگر  لیگ قهرمان
نیز حضور داریم. سوءتفاهم نشود، 
وقتی 10 امتیاز عقب بودیم نیز چنین 
ــم  ــه بازیکنان شرایطی داشتیم. ب
ــان  ــا همان بازیکن اعتماد دارم. آنه
ــا را  ــد آنه قبل هستند و هر روز بای
ترغیب کنید تا مطمئن شوید همه 
چیز درست پیش می رود. شکست 
خوردن بخشی از رقابت است. ما 
ــم و قهرمان  ــا تاش کنی ــم ت اینجایی
شویم. حس و حال ما خوب است 
ــاره اثبات  ــز را دوب ــد همه چی اما بای

کنیم. چیزی تمام نشده است.«
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شبکه اینترنتی نتفلیکس در چندسال 
گذشته مستندهای جذابی از چهره ها 
و تیم های ورزشی دنیا ساخته. حالا آنها 
که ظاهراً از این پروژه شان بازخورد خوبی 
ــه سراغ یکی از چهره های  ــد ب گرفته ان
سرشناس دنیای فوتبال رفته اند. شاید 
اولین سلبریتی لیگ برتر انگلیس. اولین 
فوتبالیست انگلیسی که تبدیل شد به 
ــه  ــی که البت یک چهره معروف تبلیغات

بازی اش هم حرف نداشت.
نتفلیکس در حال ساخت مستند 
ــکام است. این مستند هم به  ــد ب دیوی
زندگی گذشته بکام و هم زندگی فعلی 
او اختصاص دارد. نامش هنوز مشخص 
نشده ولی قرار است اواخر سال میادی 

جاری یعنی در پاییز 1402 بیرون بیاید.
کرد  اعام  ــروز  دی سان  روزنامه 
ــه  ــن مستند ب قسمت هایی از راش ای
دستش رسیده و دیوید بکام در آن درباره 

وسواس شدیدش صحبت کرده. هیچ 
بعید نیست خود نتفلیکس از قصد این 
ویدیوها را به روزنامه سان داده باشد تا 

برای مستند جدیدش تبلیغ کند.
ــکام در این مستند درباره  ــه هر حال ب ب
ــا همان وسواسش  ی  OCD اختال
صحبت کرده. او پیش تر در سال 200۶ 
هم در مصاحبه با یک شبکه انگلیسی 
ــن ماجرا را تأیید کرده بود ولی حالا به  ای
ــن مستند که دوربین هایش به خانه  ای
بکام ها را یافته، با جزئیات ماجرا را شرح 
داد. وقتی دوربین ها وارد آشپزخانه 
ــه دوربین می گوید:  می شوند،  بکام رو ب
ــم خیلی خوب تمیزش  ــه بگوی »صادقان
می کنم اما فکر نکنم همسرم زیاد قدر 

این را بداند.«
ــات بیشتری اشاره  ــه جزئی بعد هم ب
ــد: »حقیقت این است که وقتی  می کن
ــه می چرخم  ــد، من دور خان همه خوابن
ــم، چراغ ها را  ــز می کن و شمع ها را تمی
ــه یک ترتیب خاص روشن می کنم،  ب
مطمئن می شوم همه چیز تمیز باشد. 
متنفرم که صبح می آیم پایین و می بینم 

فنجان و بشقاب و کاسه روی میز است. 
ــزان است را  من مومی که از شمع آوی
ــرم، از دوده  ای که دور جاشمعی  می ب
است، متنفرم. می دانم، عجیب است.«
ــا بکام همسر  در همین حین ویکتوری
ــاره  ــکام وارد آشپزخانه می شود و درب ب
ــی بی عیب  ــد: »او خیل شوهرش می گوی
ــد می کند و  ــه دیوی و نقص است« و رو ب

می گوید »قدردان« او است.
بکام هم با خنده می گوید: »برای ثانیه ای 
ــه  ــه طعن ــد. او ب ــاور نکنی ــن حرف را ب ای

می گوید که قدردان من است.«
ــود که یک  ــه ب ــکام گفت در سال 200۶، ب
ــاری دارم  »اختال وسواس فکری- اجب
ــز را در یک خط  ــد همه چی که در آن بای
مستقیم داشته باشم یا همه چیز باید 

جفت باشد.«
 حالا ویکتوریا این ماجرا را تشریح کرده 
ــز وسواسی  است: »او دارای یک چی
است که همه چیز باید مطابقت داشته 
ــد، همه  باشد. اگر یخچال ما را باز کنی
چیز از هر طرف هماهنگ است. ما سه 
ــم و در یکی غذا، در دیگری  یخچال داری

سالاد و در سومی نوشیدنی می گذاریم. 
در یخچال نوشیدنی همه چیز متقارن 
است. مثاً اگر سه قوطی نوشابه داشته 
ــد  ــرا بای ــدازد زی باشیم، یکی را دور می ان

عدد زوج باشد.«
ــد اختال وسواسی  ــد نیست بدانی ب
ــاری )OCD( یک وضعیت سامت  اجب
روان است که در آن افکار وسواسی 
ــرار  ــار هم ق ــاری در کن و رفتارهای اجب
می گیرند و ناراحتی و اختال قابل توجهی 
ــن  ــد. ای در زندگی روزمره ایجاد می کنن
ــا تمیز کردن یا  اختال اغلب در رابطه ب
مرتب کردن دیده می شود اما می تواند 
افراد را به طرق مختلف تحت تأثیر قرار 
ــا از نظر  دهد. البته مشخص نیست آی
پزشکی هم اختال وسواسی بکام تأیید 

شده یا نه.
ــه شده مستند بکام  همانطور که گفت
پیش رو منتشر می شود.  ــز  پایی در 
ــن مستند 1۶  ــکام بابت حضور در ای ب
میلیون دلار دریافت کرده است و بنظر 
ــادی از زندگی اش را  می رسد جزئیات زی

با مخاطبین درمیان خواهد گذاشت.

فاش شدن قسمت هایی از مستند جدید نتفلیکس

وسواس شدید بکام
رسول مجیدی

روزنامه نگار 
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سابق پرسپولیس - سوم شخص مفرد - پسوند شباهت 3- امپراتور سرشناس فوتبال 
تركیه - اصطاحی در ووشو - هافبك سابق و غنایی بایرن مونیخ 4- اسب چاپار - چاهی 
در جهنم - بهشت شداد - سوره ای در قرآن 5- چاشنی سالاد - رئیس سابق باشگاه آث 
 PSG میان - نفس خسته ۶- شهری در ایتالیا - دروازه بان سابق رئال مادرید و فعلی
7- مخفف کتایون - باشگاهی در اغلب کشورهای عربی ۸- باشگاهی در فوتبال فرانسه 
- نوشته های پارچه ای تبلیغاتی فوری و خیابانی 9- حیوان مسابقه ای - خانه - میزبان 
المپیك 2012، 10- دروازه بان تیم ملی فوتبال هلند در یورو 2004 پرتغال - نام آذری 
11- خاندان – باشگاه شجاعی در فوتبال اسپانیا - غوزه پنبه 12- دشوار - اجداد - مقهور 
در خانه های سیاه و سفید - تاب و توان 13- لاستیك خودرو - نام كرسپو مهاجم سابق 
تیم ملی فوتبال آرژانتین - ماده ای در موتورسواری 14- مدافع سوئد در جام جهانی  

200۶ - درون - پول اروپا 15- تكرار حرف - چهره مورد نظر ما
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 z216 جدول سودوکو

حال  در  مونیخ  بایرن  باشگاه 
سپری کردن یکی از عجیب ترین 
فصل هایش است. در حالی که 
شانس سه گانه داشت سرمربی اش 
را اخراج کرد و حالا هیچ بعید نیست 

حتی به یک جام هم نرسد.
آلمان  اسکای  روز جمعه شبکه 
گزارشی پخش کرد که نشان می داد 
شاید اختافات مدیریتی بایرن بیش 

از چیزی باشد که به نظر می رسد.
بایرن مونیخ از سال 2020 که اولی 
هوینس از این باشگاه رفت و اولیور 
کان مدیرعامل شد، دچار حاشیه های 
زیادی شده. حالا این شبکه آلمانی 
گزارش داده که اولی هوینس هنوز 
هم در بسیاری از مسائل مربوط 
به کادر فنی، تیم، برنامه های نقل و 
انتقالاتی و زمینه های اجرایی بایرن 
مونیخ نفوذ قابل توجهی دارد. این امر 
به ویژه زمانی به چشم آمد که توماس 
توخل در اولین کنفرانس معارفه خود 
به عنوان سرمربی جدید، به طور ویژه 

از هوینس تشکر کرد.
ظاهراً هوینس و توخل از طریق تلفن 
به طور منظم با یکدیگر در تماس 
هستند. این مدیر کهنه کار پشت 
اخراج یولیان ناگلزمان بود و برای 

آوردن توخل به باشگاه، مبارزه کرد.
گزارش ها نشان می دهد هوینس 
در حال حاضر نیز با وجود نتایج 
ضعیف اخیر تیم، همچنان پشت 
این تصمیم خود ایستاده است. او 
همچنین از بازیکنان خواسته که 
مسئولیت پذیری بیشتری داشته 
باشند و پس از شکست 3-1 مقابل 

ماینتس، به رختکن رفت.
گفته می شود هوینس در نقل و 
انتقالات بایرن مونیخ نیز نقش فعالی 
دارد. حسن صالح حمیدزیچ مدیر 
ورزشی باشگاه او را از ایده های نقل 
و انتقالاتی مطلع می کند و سپس 

هیأت نظارت باید خریدهایی که 
بیش از 25 میلیون یورو هزینه در بر 
دارد را تأیید کند. هوینس همچنین 
نظر خود را در این زمینه به مدیران 

اعام می کند.
بد نیست بدانید بایرن در حال 
حاضر به دنبال جذب یک مهاجم 
نوک است و هوینس، راندل کولو 
موانی از آینتراخت فرانکفورت را 
به هری کین ترجیح می دهد. این 
موضوع همچنین با توخل نیز در 
میان گذاشته شده است. هوینس 
که هزینه  دارد  اعتقاد  همچنان 
100 میلیون یورویی بایرن برای یک 
بازیکن صرفاً یک احتمال است، با 
این حال او بارها تأکید کرده که تنها 
یکی از 9 عضو هیأت نظارت است 
و بقیه می توانند با نظر او مخالف 
باشند. اما تصور اینکه نظر هوینس 
نگذارد،  تأثیری  روی سایر اعضا 

دشوار است.
همچنین هوینس در نقش خود به 
عنوان عضوی از هیأت نظارت بایرن، 
از مایکل دیدریش حمایت کرد تا 
معاون مدیر عامل شود و وظایف یان 
کریستین درسن در حوزه مدیریت 

مالی را هم در بر عهده بگیرد.
شبکه اسکای در گزارشش آورده: 
»باید به تأثیر خاص هوینس روی 
اولیور کان و صالح حمیدزیچ نیز 
اشاره کرد. او هر دوی آنها را به بایرن 
مونیخ آورد و در حال حاضر این 
مسأله باعث شده تحت فشار زیادی 
قرار بگیرد. با این حال حمیدزیچ 
همچنان به طور خاص از حمایت 

هوینس برخوردار است.
و  دارد  جا حضور  هوینس همه 
در صورت لزوم، برای مشاوره در 
دسترس است. با این حال بازگشت 
او به باشگاه به عنوان مدیرعامل 

موقت، غیرممکن است.«

گزارش اسکای آلمان از پشت پرده باشگاه مونیخی

اولی هوینس؛ پدرخوانده بایرن

 zافشاگری روز
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توماس توخل روز گذشته در کنفرانس خبری قبل از بازی با هرتابرلین که قرار 
است یکشنبه این هفته انجام شود حاضر شد. یکی از سؤالات خبرنگاران از 
او در رابطه با همین گزارش و عکس های گفت وگوی او و هوینس در تمرینات 
بود. توخل هم به شوخی جواب داد: »او فقط می خواست به من بگوید که 
چه کسی باید بازی کند! نه، او فقط می خواست سام کند و من هم درباره 
محتوای صحبت های مان چیزی نمی گویم.« وخل در ادامه این نشست البته 
توضیحات جالبی هم درباره دادن سه روز استراحت به کل تیم پس از 
شکست 3-1 مقابل ماینتس داد: »این تصمیم درستی برای همه ما بود که 
کمی از این اوضاع و احوال فاصله بگیریم. در دو روز گذشته جلسات بسیار 
خوبی داشتیم و جو تیم همانطوری است که دوست داشتیم. در شرایط 
دشواری قرار داریم اما ناامید نیستم و فکر می کنم که آماده ایم.« توخل درباره 
شکست مقابل ماینتس هم این توضیحات را داد: »ما با هم صادق و بسیار 
خود انتقادگر هستیم. تیم از نظر من درباره بازی مقابل ماینتس، آگاه است 
اما در ورزش همیشه فرصتی برای جبران کردن وجود دارد. در دو بازی اخیر 
در حالی که از حریف پیش بودیم، برتری مان را از دست دادیم که این برای 
ما بسیار غیرمعمول است. در چنین شرایطی داشتن صداقت و صراحت 
بهترین کار ممکن است. ما فاقد ثبات لازم هستیم اما )برای حل این مشکل( 
تنها داشتن اراده کافی نیست، بلکه باید شاداب و با انرژی نیز باشید. برای 
انجام واکنش لازم از سوی تیم، هر کاری انجام می دهم. هنوز دیر نشده 
است.« او در پایان درباره انتقادات از یان زومر، گفت: »او یک بازیکن حرفه ای 
و یک انسان بسیار خوب، مؤدب و با ذهنی باز است. قرار گرفتن در دروازه 
بایرن، کار آسانی نیست و یان اخیراً کمی بدشانس بوده اما او با این شرایط 

به خوبی کنار می آید و شرایطش خوب است. او هنوز اعتماد ما را دارد.«
 

توضیح توخل درباره هوینس


